

TRANSFER GROUP

Pressmeddelande

Danderyd 2022-02-03

Transfer Group AB (publ)s dotterbolag Amigo Alarm Sweden AB erhåller tilldelningsbeslut med Adda Inköpscentral AB avseende säkerhetsteknik

Adda Inköpscentral AB (Inköpscentralen, tidigare SKL Kommentus) ("Adda Inköpscentral eller "Inköpscentralen") har genomfört en ramavtalsupphandling avseende säkerhetsteknik till de avropsberättigade myndigheter, kommuner och regioner som innefattades i upphandlingen. Transfer Group AB (publ)s ("Transfer" eller "Bolaget") dotterbolag Amigo Alarm Sweden AB ("Amigo") har tillsammans med fem andra leverantörer tilldelats beslut om att teckna avtal med Inköpscentralen avseende överfallslarm (personlarm).

Ramavtalets takvolym är 675 MSEK, men Inköpscentralen uppskattar värdet till 450 MSEK för de ramavtal som omfattas av upphandlingen. Totalt omfattas upphandlingen av 12 olika anbudsområden varav överfallslarm är ett av dessa. Med anledning av att det är flera olika anbudsområden som inkluderas i upphandlingen samt att det är fem andra leverantörer som ingår i anbudsområdet är det svårt att uppskatta hur stor del av det totala ordervärdet som bedöms tillföras Amigo. Ledningens bedömning är dock att det kan bli ett betydande ordervärde som tillförs Amigo men framförallt ser man detta som en stark referens inför framtida upphandlingar.

- För koncernen som helhet är detta tilldelningsbeslut en strategiskt viktigt vunnen upphandling inför framtiden. Ramavtalet har ca 1 150 avropsberättigade offentliga organisationer som nu kan ta del av Amigos överfallslarm. Genom att ha erhållit tilldelningsbeslut i denna upphandling har vi en stark referenspunkt inför framtida upphandlingar med offentliga organisationer, oavsett vilket bolag inom koncernen det gäller, säger Mats Holmberg, tf VD Transfer Group.

- Vi har sedan tidigare avtal med Bodens kommun. Genom denna upphandling får vi nu möjlighet att erbjuda ännu fler kommuner och andra offentliga organisationer vårt överfallslarm. Vi ser detta som ett styrkebesked och att vårt larm håller hög kvalitet, säger Fredrik Dahlström, försäljningschef över offentliga upphandlingar och återförsäljare på Amigo Alarm.

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, tf VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Fredrik Dahlström, försäljningschef över offentliga upphandlingar och återförsäljare på Amigo Alarm, fd@amigo.se

Amudova AB är Transfer Groups Mentor. Tel: 08-546 017 58 E-mail: info@amudova.se

Kort om Transfer Group

Transfer Group bedriver verksamhet inom säkerhet. Vi bidrar till samhällsnytta och skapar värde för både företag och för den enskilda individen. Säkerhet berör alla och har en stor och växande påverkan på samhället. Transfer Group är en plattform för bolag inom säkerhet som ger

TRANSFER GROUP

förutsättningar för bolagen att utvecklas, moderniseras och effektiviseras samt skapar skalfördelar inom gruppen. Bolagen kompletterar och förstärker varandra samt ger våra kunderna trygghet. Vår kompetensbredd är vår främsta tillgång. Vi är en blandning av unga och äldre erfarna entreprenörer och förvaltare – en bredd som ger energi och unika visioner.

Denna information är sådan information som Transfer Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 3 februari 2022, kl. 09.55.